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شمــاره  6364

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول این تعاونی در ساعت 9:00 مورخ 1404/09/12 در محل دفترشرکت تعاونی خیابان 
هزار و یکشب نبش کوچه 21 تشکیل می شود از اعضای محترم دعوت می شود در جلسه فوق حضور بهم رسانید.

ضمنا اعضایی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. تا تاریخ 1404/09/09به اتفاق نماینده خود جهت تایید برگ نمایندگی به محل 
دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.

دستور جلسه:
1-طرح تصویب اساسنامه 

2- اصلاح ماده 6)آدرس شرکت تعاونی(
3- اصلاح تبصره ذیل ماده 21 اساسنامه )نحوه دعوت از مجامع عمومی و اعلام تصمیمای به اعضاء

هیئت مدیره شرکت تعاونی 4- اصلاح ماده 59 اساسنامه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مسکن آب و فاضلاب روستایی کرمان شناسه ملی شرکت تعاونی مسکن آب و فاضلاب روستایی کرمان شناسه ملی 1063014160110630141601 شهرستان کرمان استان کرمان شهرستان کرمان استان کرمان

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

بر اساس اسناد مالی افشا شده، رئیس جمهور آمریکا از ماه آگوست تا اکتبر ۸۲ 
میلیون دلار اوراق قرضه و سهام شرکت‌هایی را خریداری کرده که اکثر آنها به خاطر 

سیاست‌های شخص ترامپ رشد کرده‌اند.
بـه گـزارش مهـر بـه نقـل از رویتـرز، بـر اسـاس اسـناد مالی که منتشـر شـد، دونالد 
ترامـپ، رئیس جمهور آمریکا، از ماه آگوسـت تا اکتبر سـال جـاری ۸۲ میلیون دلار 

از اوراق قرضـه و سـهام چندیـن شـرکت و مؤسسـه را خریداری کرده اسـت.
نکته اصلی ماجرا این است که ارزش اوراق قرضه و سهام این شرکت‌ها به خاطر 

سیاست گذاری‌های خود ترامپ یا رشد مثبت کرده‌اند و یا در حال رشد هستند.
بر اساس اسناد منتشر شده از سوی اداره اخلاق دولتی آمریکا، ترامپ بین ۲۸ 
آگوست تا ۲ اکتبر ۱۷۵ عملیات خرید سهام انجام داده که اکثر این خریدها مربوط 
به سهام و اوراق قرضه شهرداری‌ها، ایالت‌ها، مناطق آموزشی، و دیگر موسساتی 

بودند که با نهادهای دولتی آمریکا در ارتباط بوده‌اند.
سرمایه‌گذاری‌های جدید ترامپ در حوزه بازار سهام در صنایع مختلف انجام شده 
و در بسیاری از موارد مشمول حوزه‌هایی بوده است که از محل تغییر سیاست‌های 
انجام شده از سوی ترامپ، از جمله مقررات زدایی‌های صورت گرفته، سود زیادی 

کسب کرده و یا در حال رشد هستند.
نکته اینجاست که کاخ سفید بیشتر اعلام کرده که نه خود ترامپ و نه هیچیک از 
اعضای خانواده‌اش در خرید و فروش سهام یا اوراق قرضه نقشی ندارند و مدیریت 

پورتفوی آنها در اختیار مؤسسات مالی ثالث قرار دارد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی سیدعلی میرافضلی شاعر و پژوهشگر مطرح 
حوزه ادبیات را به‌عنوان دبیر علمی بیستمین جشنواره شعر فجر منصوب کرد.

در متن حکم سیدعباس صالحی خطاب به سیدعلی میرافضلی آمده است: »نظر به 
مراتب تعهد، تخصص و تجربیات ارزشمند جناب‌عالی در حوزه شعر و ادبیات فارسی 
و با پیشنهاد معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به موجب این حکم 
به عنوان »دبیر علمی بیستمین جشنواره بین‌المللی شعر فجر« منصوب می‌شوید.«
در ادامه‌ی این حکم به نقل از ایبنا آمده است: »امید است با استعانت از خداوند 
متعال و بهره‌مندی از ظرفیت نخبگان ادبی کشور در خدمت به فرهنگ و ادبیات 

فاخر ایرانی اسلامی موفق و مؤید باشید.«
به گزارش فردای کرمان، میرافضلی از چهره‌های نامدار شعر و پژوهش ادبی در ایران 
است، که باید قدر او را دانست. وی کوشش بسیار زیادی در معرفی رباعی‌سرایان 
ایران، به ویژه شاعر و دانشمند نامی حکیم عمرخیام انجام داده است، به‌طوری که 

آثارش در این زمینه، در شمار اصلی‌ترین مرجع شناخت خیام به شمار می‌رود.
در فهرست بلند کارنامة او علاوه بر دوره‌ای که کار در مطبوعات را دنبال می‌کرده، 
دستکم نام ۹ عنوان کتاب شعر، ۶ کتاب نقد و پژوهش، ۸ کتاب تصحیح و ده‌ها مقالة 

پژوهشی ارزشمند به چشم می‌خورد.
تبریک  ادبی  رویداد مهم  این  راس  در  را  گرانمایه  پژوهشگر  و  این شاعر  انتخاب 

می‌گوییم.

خرید مشکوک ۸۲ میلیون دلار سهام و اوراق 
قرضه از سوی ترامپ

با حکم وزیر ارشاد؛

میرافضلی دبیر علمی جشنواره شعر فجر شد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی :

هوشمندسازی ماموریت های حراست با بهره گیری از فناوری های نوظهور ضروری است

معاون منابع انسانی و امور فرهنگی دادگستری کل استان کرمان :

پنجمین جشنواره رسانه و عدالت در کرمان برگزار می‌شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: هوشمند سازی اجرای ماموریت های حراست با بهره 
گیری از فناوری های نوظهور ضروری است.

به گزارش ایرنا از وزرات تعاون، کار و رفاه اجتماعی، احمد میدری در همایش سراسری مدیران 
حراست این وزارتخانه افزود: امروز مفهوم »حفاظت از دارایی‌ها« دیگر فقط به معنای صیانت از 

اموال فیزیکی یا اسناد اداری نیست.
وی بیان‌داشت: در عصر کنونی بخش بزرگی از ارزش یک سازمان از سرمایه‌های دانشی، 
تحولات  این  می‌گیرد.  شکل  اجتماعی  اعتماد  و  عملیاتی  شفافیت  حساس،  داده‌های 
از  صیانت  هوشمند  نظام  یک  به  را  آن  و  کرده  برابر  چندین  را  حراست  مراکز  مسئولیت 

سرمایه‌های انسانی، سازمانی و فناورانه تبدیل کرده است.
وزیر کار ادامه‌داد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با گستره وسیع مأموریت‌ها و جمعیت 
مخاطبان خود از کارگران، کارفرمایان و بازنشستگان گرفته تا تعاونی‌ها، صندوق‌های بیمه‌گر 
و سازمان‌های توان‌بخشی، به رویکردی یکپارچه و نوآورانه در حوزه حراست نیاز دارد. در 
سال‌های اخیر شاهدتلاش‌های مؤثر شما در ارتقای بهره‌وری، چابک‌سازی فرآیندها و ارتقای 

سلامت اداری بوده‌ایم و امروز این مسیر وارد مرحله‌ای تازه شده است.
میدری خاطرنشان کرد: در جهان داده‌ محور، تهدیدات نیز هوشمند و پیچیده‌تر شده‌اند. 
در چنین شرایطی، حراست باید از ابزارهای نوین فناوری اطلاعات، تحلیل داده، هوش 
مصنوعی، سامانه‌های پایش برخط، مدیریت هوشمند ریسک و سامانه‌های‌ هشدار زودهنگام 
بهره مند شود تا بتواند نقش خود را در پیشگیری، پیش‌بینی و مقابله اثربخش با تهدیدات 

ایفا کند.
وی یادآور شد: هوشمندسازی حراست به معنای فرصتی است برای اینکه نیروی انسانی 

متخصص بتواند با اتکا به داده‌های دقیق‌تر، در زمان مناسب تصمیم درست بگیرد.
وزیر تعاون خاطرنشان کرد: تحول دیجیتال بدون آموزش‌های تخصصی، مهارت‌افزایی و 
توانمندسازی مستمر امکان‌پذیر نیست. نیروی انسانی توانمند، بزرگ‌ترین سرمایه ماست 
و مسئولان حراست باید در ارتقای سواد امنیتی دیجیتال، مدیریت داده، امنیت اطلاعات، 
آشنایی با فناوری‌های نوظهور، تحلیل رفتارهای پرخطر سازمانی‌، سلامت اداری و مقابله با 

فساد سازمانی تلاش کنند.
وی، آموزش را پیش‌نیاز هوشمندسازی و تضمین‌کننده حکمرانی درست دانست و تصریح 
کرد: بهره‌گیری از فناوری‌های نوظهور در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیازمند الگویی نو 

و فناورمحور در حوزه نظارت و صیانت است.
میدری یادآور شد: این ابزارها می‌توانند ظرفیت‌های حراست را چندین برابر کنند و نظارت را 

هدفمند، کم‌هزینه و آینده‌محور سازند.
وی اشاره کرد: حراست باید از یک واحد ایستا و واکنشی، به یک ساختار هوشمند، یادگیرنده 
و پیش‌نگر تبدیل شود.این رویکرد نه تنها دارایی‌ها و سرمایه‌های سازمان را حفظ می‌کند، بلکه 

اعتماد عمومی را افزایش داده و بهره‌وری سازمانی را ارتقا می‌دهد.
این عضو کابینه دولت چهاردهم تاکید کرد: همه ما باید باور کنیم که حراست، شریک راهبردی 

مدیریت است؛ شریکی که سلامت، کارآمدی و شفافیت دستگاه را تضمین می‌کند.
وی ابراز امیدواری کرد که نتیجه این نشست ها تدوین نقشه راهی دقیق و عملیاتی برای 

افق‌های جدید صیانت هوشمند در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشد.

معاون منابع انسانی و امور فرهنگی دادگستری کل استان کرمان از برگزاری پنجمین جشنواره رسانه 
و عدالت استان کرمان خبر داد و بر نقش مؤثر رسانه‌ها در نقد منصفانه و ارتقای عدالت تأکید کرد.

به گزارش تسنیم، محمدباقر اسلامی، معاون منابع انسانی و امور فرهنگی دادگستری کل استان 
کرمان در نشست خبری با تسلیت ایام عزاداری حضرت زهرا)س( و گرامیداشت یاد و خاطره 
شهیدان، از آغاز روند اجرایی پنجمین جشنواره رسانه و عدالت استان کرمان خبر داد و گفت: چهار 
دوره گذشته این جشنواره با موفقیت برگزار شده و تلاش می‌شود دوره پنجم نیز با کیفیتی مطلوب و 

درخور جامعه رسانه‌ای و دستگاه قضایی اجرا شود.
وی رویکرد اصلی دادگستری استان کرمان را استقبال از نقد رسانه‌ها و گسترش تعامل با خبرنگاران 
عنوان کرد و افزود: جشنواره رسانه و عدالت در استان کرمان در سال‌های گذشته به تجربه‌ای موفق 
و الگویی برای دیگر استان‌های کشور تبدیل شده است. این روند نشان می‌دهد که نقش رسانه‌ها 
در تقویت رویکردهای عدالت‌محور و انعکاس دستاوردها و چالش‌های دستگاه قضایی، جایگاهی 

ویژه و اثرگذار دارد.
معاون منابع انسانی و امور فرهنگی دادگستری کل استان کرمان، همچنین تأکید کرد که رئیس کل 
دادگستری استان کرمان شخصاً پیگیر برگزاری این جشنواره است و تمامی حمایت‌های لازم برای 

اجرای شایسته آن انجام می‌گیرد.
به گفته معاون منابع انسانی و امور فرهنگی دادگستری کل استان کرمان، این جشنواره در رشته‌های 
عکس، گرافیک، گزارش و یادداشت در سطح عمومی برگزار می‌شود. علاوه بر این، جشنواره در دو 
بخش اصلی طراحی شده است که بخش نخست آن رقابت بین خبرنگاران است و در رشته‌های خبر 
و گزارش، مصاحبه، یادداشت و نقد عملکرد با محوریت سند تحول قوه قضائیه جریان خواهد داشت.
وی با اشاره به نحوه ارزیابی و گروه‌های شرکت‌کننده، گفت: آثار خبرنگاران در چهار گروه رسانه‌ای 

خبرگزاری‌ها، پایگاه‌های خبری، روزنامه‌های محلی و سراسری و هفته‌نامه‌ها، دو هفته‌نامه‌ها و 
ماهنامه‌ها مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و خبرنگاران باید آثار خود را به صورت فایل PDF و با تأیید 

مدیرمسئول رسانه به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.
اسلامی در ادامه افزود: در راستای تقویت قالب‌های نوین رسانه‌ای، جشنواره پنجم زمینه رقابت در 

حوزه تولیدات چندرسانه‌ای شامل عکس، ویدئو، انیمیشن و اینفوگرافیک را نیز فراهم کرده است.
وی با بیان اینکه در مجموع 48 نفر از برگزیدگان در رتبه‌های اول تا سوم هر رشته مورد تقدیر قرار 
خواهند گرفت، عنوان کرد: آثاری که در بازه زمانی 15 آبان 1402 تا 14 آبان 1404 منتشر شده 
باشند، مجاز به شرکت در جشنواره هستند و زمان ارسال آثار از 15 آبان ماه امسال آغاز شده و تا 30 

آبان ماه ادامه خواهد داشت.

اخبــــاراخبــــار

به موجب پرونده اجرائي كلاسه 140400339 موضوع وصول مهریه علیه متعهد: عليرضا ميرغياثي   - متعهدله: صالحه عزت آبادي پور  موضوع سند ازدواج  5307 مورخ 1402.02.04 با موضوع لازم الاجرا  تعداد هفتصد سكه طلا تمام بهار آزادي خودرو به شماره انتظامی ایران 73-
671 ن 96 رنگ سفید که خودرو مذکور توسط کارشناس رسمی بدین نحو کارشناسی گردیده : سواری تیپ و سیستم : پژو پارس سال ساخت 1392  به شماره انتظامی ایران 73-671 ن 96  وضعیت ظاهری لاستیک های جلو 60 درصد و عقب 50 درصد میباشد صندلی و روکش های 
آن تقریبا سالم میباشد با توجه به نبودن سوییچ خودرو جهت استارت و بررسی موتور و گیربکس دستگاه این امکان میسر نبود لذا هرگونه عیبی پس از روشن شدن و حرکت دستگاه مشاهده گردید هزینه تعمیر و رفع نقص آن از قیمت اعلام شده کسر میگردد نظریه کارشناسی :قیمت 
روز دستگاه در بازار با توجه به مدل میزان کارکرد و فرسودگی آن مبلغ 4500000000 ریال معادل چهارصدوپنجاه میلیون تومان   تعیین و برآورد میگردد. ضمنا بنا به استعلام از شرکت بیمه خودرو فوق تا   1405.01.18 دارای بیمه میباشد  . خودرو فوق   متعلق به عليرضا ميرغياثي  به 
شماره ملی   2550191382 توقیف شده در پارکینگ انجمن حمایت از زندانیان  كه طبق نظر كارشناس رسمي به مبلغ 4500000000  ریال ارزيابي قطعی شده، از ساعت 9 الي 12 روز  یکشنبه مورخ 1404.09.16  واقع در اداره ثبت اسناد سيرجان به نشانی سيرجان بلوار هجرت 
بعد از بيمارستان امام رضا)ع( اداره ثبت اسناد و املاك سيرجان واحد اجراي اسناد رسمي از طريق مزايده به فروش مي رسد.مزايده از   مبلغ 4500000000  ریال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي با در دست داشتن فیش  سپرده ده درصد از مبلغ ارزیابی  نقداً فروخته مي شود و 
كليه هزينه هاي قانوني به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول خواهد شد خریدار مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 

نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید میگردد وچنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعلام گردد، مزايده برابر مقررات تجدید خواهد شد. 	

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه 140400339140400339

شناسه آگهی: 2052698


